
肝属郡医師会立病院からのお知らせ
■当院の外来は「完全予約紹介制」となっております。
　�　当院は７月より外来を「完全予約紹介制」といたしました。初診の方は、他の医療機関（かかりつけ医）などか
らの紹介状が必要となります。また受診の際は、事前に予約をお取りください。
　※�泌尿器科、整形外科、眼科は紹介状なしの予約のみで受診できます。
【受診予約の電話受付時間】平日：午後２時～５時、土曜日：午前９時～１２時３０分

■逆紹介を積極的に進めます。
　　当院を受診中の患者様で、症状が安定している方は、地域の「かかりつけ医」をご紹介させていただきます。

■時間外の救急外来の適正な利用について
　�　当院の救急外来は、あくまでも救急患者様に対応するためで単なる時間外診療ではありません。日中から症状の
ある方、軽い症状の方は、早めに通常の診療時間内に医療機関（かかりつけ医）をご利用ください。

■情報提供のお願い
　　当院は深刻な医師不足の状況にあり、勤務いただける医師を探しています。
　　お知り合いの医師または医学部生に関する情報をお寄せ下さい。（些細な情報でも構いません。）

域住民の皆様には、当院の実情をご理解の上、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

肝属郡医師会立病院職員募集

看護師・准看護師 10 名（パート可）、看護助手８名（パート可）
臨床検査技師１名、臨床工学技士１名

【問い合わせ窓口】　肝属郡医師会立病院　総務課庶務係　℡０９９４－２２－３１１１

上記、職種を募集しています。ご希望の方は下記までご連絡ください。

●お問い合わせ
　肝属清掃センター　℡0994-63-0168
大根田最終処分場　℡0994-28-2888

肝属地区清掃センター・大根田最終処分場の年末受入状況
臨＝臨時開放

【受付時間】
8:30～ 12:00
13:00～ 16:30 ※搬入申請書は、保健福祉課・住民福祉課に準備してあります。

12 月
19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×臨

12 月
19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

× ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×臨 臨

■ 肝属地区清掃センター

■ 大根田最終処分場（不燃物のみ受入可能）

※�年末は混雑が予想されま
すので早めの搬入をお願
いします。

※�　　の部分は混雑が予想
される部分です。

9  Kinko Town Public Relations,2010.12


